
1 von 1

www.ris.bka.gv.at

BUNDESGESETZBLATT
FÜR DIE REPUBLIK ÖSTERREICH

Jahrgang 2004 Ausgegeben am 2. April 2004 Teil II

148. Verordnung: Änderung der Flachs- und Hanfverarbeitungsbeihilfenverordnung 2001

148. Verordnung des Bundesministers für Land- und Forstwirtschaft, Umwelt und 
Wasserwirtschaft zur Änderung der Flachs- und 
Hanfverarbeitungsbeihilfenverordnung 2001

Auf Grund der §§ 99 Abs. 1 Z 6 und 101 Marktordnungsgesetz 1985 (MOG), BGBl. Nr. 210, zuletzt 
geändert durch das Bundesgesetzblatt BGBl. I Nr. 108/2001, wird verordnet:

Die Verordnung des Bundesministers für Land- und Forstwirtschaft, Umwelt und Wasserwirtschaft 
über die Gewährung von Beihilfen für die Erstverarbeitung von Flachs und Hanf (Flachs- und 
Hanfverarbeitungsbeihilfenverordnung 2001), BGBl. II Nr. 300/2001, wird wie folgt geändert:

In § 5 wird die Wortfolge „Wirtschaftsjahre 2001/02 bis 2003/04“ durch die Wortfolge „Wirtschaftsjahre 
2001/02 bis 2005/06“ ersetzt.

Pröll


